

The Holding of L3tz ApS

Hømvej 35
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 1. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2021

Martin Jon Albæk Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Holding of L3tz ApS

Hømvej 35

4100 Ringsted

CVR-nr: 39058421

Regnskabsår: 01/01/2020 - 01/04/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter at eje og administrere kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 1. apr. 2021

	Note	2020/21	2019
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		82.904	-11.723
Ordinært resultat før skat		82.904	-11.723
Årets resultat		82.904	-11.723
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		82.904	-11.723
I alt		82.904	-11.723

Balance 1. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 202.070	kr. 119.166
Finansielle anlægsaktiver i alt		202.070	119.166
Anlægsaktiver i alt		202.070	119.166
AKTIVER I ALT		202.070	119.166

Balance 1. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.070	69.166
Egenkapital i alt		202.070	119.166
PASSIVER I ALT		202.070	119.166

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HES ApS, CVR-nr. 15701390, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet indestår for dattervirksomhedens mellemværende med dets pengeinstitut.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret